
ZARZĄDZENIE NR  69/2022 
 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 
 

z dnia 20 czerwca 2022 roku 
 
 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Gminy Kobylanka 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z póź.zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 530) w związku z regulaminem naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Gminy Kobylanka oraz na stanowiska kierownicze jednostek organizacyjnych 

gminy załącznik do Zarządzenia Nr 11/2009 Wójta Gminy Kobylanka   z dnia   29 stycznia 2009 r. - 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze                   

Strażnika w Straży Gminnej  Urzędu Gminy Kobylanka w następującym składzie: 

1. Joanna Bajsarowicz       -  Przewodnicząca Komisji, 

2. Irena Rybarczyk             -  Członek Komisji, 

3. Robert Bartoszewski    -  Członek Komisji, 

4. Dorota Frąckiewicz       -  Członek Komisji. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                  Wójt Gminy 

                                                                                                                                                 Julita Pilecka 


	WÓJTA GMINY KOBYLANKA

